

三、分项报价清单

投 标 总 价

靖边县2025年杨米涧镇宋家洼村元庄中型拦沙坝工程采购项目（项目名称）

投标总价人民币（大写）：叁佰零壹万零伍佰捌拾柒元陆角贰分

（¥）：3010587.62元

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年杨米洞镇宋家洼村元庄中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
第一部分	工程措施					
1	大坝工程					
1.1	清基	m ²	13627.43	1.06	14445.08	
1.2	削坡	m ³	10503.63	15.61	163961.66	
1.3	结合槽土方开挖	m ³	2029.44	5.66	11486.63	
1.4	粉土开挖	m ³	9065.74	7.47	67721.08	
1.5	换填土方	m ³	9065.74	7.46	67630.42	
1.6	坝体土方碾压	m ³	63202.44	6.58	415872.06	
1.7	人工修整坝坡	m ²	6794.04	2.61	17732.44	
1.8	推土机推土60m（利用溢洪道土方，自然方）	m ³	63422.58	7.21	457276.8	
1.9	推土机推土60m（利用放水建筑物土方，自然方）	m ³	5450.63	7.21	39299.04	
1.1	坝肩排水沟					
1.10.1	15cmC25 混凝土排水沟	m ³	18.71	623.27	11661.38	
1.10.2	排水沟模板	m ²	159.67	47.22	7539.62	
1.10.3	排水沟聚乙烯泡沫板	m ²	3.74	52.34	195.75	
1.11	排水棱体					
1.11.1	干砌石	m ³	862.31	142.42	122810.19	
1.11.2	20cm 砂砾石	m ³	146.48	161.29	23625.76	
1.11.3	20cm 粗砂	m ³	146.48	133.87	19609.28	
2	放水建筑物					
2.1	卧管及消力池					
2.1.1	土方开挖	m ³	2523.28	5.66	14281.76	
2.1.2	人工土方回填	m ³	119.87	27.16	3255.67	
2.1.3	现浇C20 混凝土垫层	m ³	12.01	603.51	7248.16	
2.1.4	现浇C25 钢筋混凝土消力池	m ³	10.28	630.85	6485.14	
2.1.5	现浇C25 钢筋混凝土卧管	m ³	22.71	623.27	14154.46	
2.1.6	现浇C25 钢筋混凝土齿墙	m ³	2.05	569.97	1168.44	
2.1.7	现浇C20 砼踏步	m ³	6.39	603.51	3856.43	

工程量清单报价表

工程名称: 靖边县2025年杨米洞镇宋家洼村元庄中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2.1.8	钢筋制作及安装	t	4.53	5723.86	25929.09	
2.1.9	模板	m ²	217.54	47.22	10272.24	
2.1.10	止水带	m	25.2	103.07	2597.36	
2.1.11	铸铁放水孔(Φ400)	个	29	500	14500	
2.1.12	Φ300 预制钢筋混凝土通气孔 (壁厚3cm)	m	2	85	170	
2.2	涵管	m	60			
2.2.1	土方开挖	m ³	2496.69	5.66	14131.27	
2.2.2	II级预制 Φ800 涵管及安装(壁厚12.5cm)	m	63	909.08	57272.04	
2.2.3	现浇C25 混凝土管床	m ³	40.32	600.87	24227.08	
2.2.4	现浇C20 混凝土垫层	m ³	18.27	603.51	11026.13	
2.2.5	现浇C25 混凝土截水环	m ³	20.87	632.25	13195.06	
2.2.6	现浇C25 混凝土镇墩	m ³	3.48	542.45	1887.73	
2.2.7	模板	m ²	142.38	47.22	6723.18	
2.3	明渠	m	25			
2.3.1	土方开挖	m ³	430.67	5.66	2437.59	
2.3.2	人工回填土料	m ³	40.69	27.16	1105.14	
2.3.3	现浇C20 混凝土垫层	m ³	5.51	603.51	3325.34	
2.3.4	20cm 现浇 C25 钢筋混凝土明渠	m ³	15.3	578.79	8855.49	
2.3.5	钢筋	m ³	1.16	5723.86	6639.68	
2.3.6	模板	m ²	101.98	47.22	4815.5	
2.3.7	聚乙烯泡沫板	m ²	2.35	52.34	123	
2.3.8	50cm 厚格宾护底	m ³	3.15	304.85	960.28	
3	溢洪道					
3.1	土方工程					
3.1.1	土方开挖	m ³	88250.92	5.66	499500.21	
3.1.2	土方回填	m ³	1589.75	6.58	10460.56	
3.1.3	推土机推土 200m(坝体利用后弃土,自然方)	m ³	28219.78	8.81	248616.26	
3.2	渐变段	m	6			

工程量清单报价表

工程名称: 靖边县2025年杨米洞镇宋家洼村元庄中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.2.1	现浇C20 混凝土垫层	m³	5.67	603.51	3421.9	
3.2.2	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m³	6.94	569.97	3955.59	
3.2.3	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m³	10.44	575.09	6003.94	
3.2.4	C25 钢筋混凝土齿墙	m³	5.42	569.97	3089.24	
3.2.5	钢筋制作及安装	t	1.69	5723.86	9673.32	
3.2.6	模板	m²	85.41	47.22	4033.06	
3.2.7	651 橡胶止水带	m²	8.82	103.07	909.08	
3.3	溢流堰段	m	4			
3.3.1	C20 混凝土垫层	m³	3.4	603.51	2051.93	
3.3.2	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m³	4.54	569.97	2587.66	
3.3.3	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土扶臂	m³	0.45	632.25	284.51	
3.3.4	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m³	6.55	575.09	3766.84	
3.3.5	C25 钢筋混凝土齿墙	m³	2.18	569.97	1242.53	
3.3.6	钢筋制作及安装	t	1.1	5723.86	6296.25	
3.3.7	模板	m²	71.27	47.22	3365.37	
3.3.8	651 橡胶止水带	m²	9.87	103.07	1017.3	
3.4	溢流堰段（交通桥段）	m	5			
3.4.1	C20 混凝土垫层	m³	2.36	603.51	1424.28	
3.4.2	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m³	4.73	575.09	2720.18	
3.4.3	50cm 现浇 C25 钢筋混凝土桥板	m³	9.87	575.09	5676.14	
3.4.4	C25 混凝土侧墙（平均厚度0.8m）	m³	90.15	569.97	51382.8	
3.4.5	C25 钢筋混凝土齿墙	m³	1.26	569.97	718.16	
3.4.6	钢筋制作及安装	t	1.82	5723.86	10417.43	
3.4.7	模板	m²	154.27	47.22	7284.63	
3.4.8	651 橡胶止水带	m²	10.5	103.07	1082.24	
3.4.9	栏杆	m	8.82	220	1940.4	
3.5	泄槽段	m	48			
3.5.1	C20 混凝土垫层	m³	33.26	603.51	20072.74	
3.5.2	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m³	31.66	569.97	18045.25	
3.5.3	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m³	63.5	575.09	36518.22	
3.5.4	C25 钢筋混凝土齿墙	m³	11.3	569.97	6440.66	
3.5.5	钢筋制作及安装	t	7.81	5723.86	44703.35	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年杨米洞镇宋家洼村元庄中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.5.6	模板	m²	298.94	47.22	14115.95	
3.5.7	651 橡胶止水带	m²	42.84	103.07	4415.52	
3.6	出 口段	m	7.03			
3.6.1	C20 混凝土垫层	m³	3.49	603.51	2106.25	
3.6.2	30cm 现浇 C25 钢筋混凝土侧墙	m³	10.53	569.97	6001.78	
3.6.3	30cm 厚 C25 钢筋混凝土底板	m³	14.4	575.09	8281.3	
3.6.4	现浇C25 钢筋混凝土横梁	m³	8.47	589.3	4991.37	
3.6.5	10m 长 C25 现浇混凝土灌注桩	m³	21.1	538.15	11354.97	
3.6.6	钢筋制作及安装	t	16.88	5723.86	96618.76	
3.6.7	模板	m²	77.24	47.22	3647.27	
3.7	格宾护底	m³	102.4	304.85	31216.64	
3.8	排水					
3.8.1	底板排水盲沟					
3.8.1.1	Φ200 软式透水管	m	50.4	74.5	3754.8	
3.8.1.2	Φ 100 软式透水管	m	26.46	35.3	934.04	
3.8.1.3	碎石 5~40mm	m³	12.3	203.69	2505.39	
3.8.1.4	土工布(300g/m²)	m²	107.6	18.69	2011.04	
3.8.2	侧墙排水					
3.8.2.1	10cm 碎石反滤层	m³	2.21	184.51	407.77	
3.8.2.2	5cm 厚粗砂垫层	m³	8.82	133.87	1180.73	
3.8.2.3	50PVC 排水管	m	49.02	10.5	514.71	
3.8.2.4	土工布(300g/m²)	m²	73.53	18.69	1374.28	
4	附属设施工程					
4.1	防汛道路(砖立插道路)	m	278.4	48.6	13530.24	
4.2	卧管操作道路(土路)	m	32	10	320	
4.3	管理房	m²	15	200	3000	
4.4	标志碑	个	1	6750	6750	
5	安全监测设施工程	项	1	30000	30000	
6	临时工程					
6.1	施工房屋建筑工程	m²	42	70	2940	
6.2	围堰	m³	1351.42	13.67	18473.91	
第二部分	林草措施					
1	坝坡植被恢复					

工程量清单报价表

工程名称: 靖边县2025年杨米涧镇宋家洼村元庄中型拦沙坝工程采购项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1.1	播种苜蓿					
1.1.1	播种苜蓿(25kg/hm ²)	hm ²	0.68	464.8	316.06	
1.1.2	苜蓿草籽	kg	17	20	340	
1.2	柠条					
1.2.1	穴播柠条	hm ²	0.68	464.8	316.06	
1.2.2	柠条种子(25kg/hm ²)	kg	17	17	289	
2	开挖边坡整治					
2.1	紫穗槐	株	93492	0.05	4674.6	
2.2	柠条					
2.2.1	穴播柠条	hm ²	0.23	464.8	106.9	
2.2.2	柠条种子(20kg/hm ²)	kg	5.75	17	97.75	
2.3	油松(栽植油松(H≥1.0m, G≥0.35n))	株	780	12.85	10023	
3	防汛道路植物措施					
3.1	油松(栽植油松(H≥1.0m, G≥0.35n))	株	293	12.85	3765.05	
合 计					3010587.62	

榆林卓锦源建筑工程有限公司（加盖公章）

2025年9月18日